



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 589 917
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FORSAND SANDKOMPANI AS
Forretningsadresse: 4110 FORSAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Haukalid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	94 101 303	88 638 191
Annen driftsinntekt		182 165	254 078
Sum inntekter		94 283 468	88 892 269
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		32 462	-2 023 124
Varekostnad	2	39 809 291	50 354 566
Lønnskostnad	3	15 406 155	13 343 983
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 969 433	1 941 070
Annen driftskostnad	2, 3	23 723 677	21 846 252
Sum kostnader		80 941 018	85 462 747
Driftsresultat		13 342 450	3 429 521
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		261 907	183 210
Sum finansinntekter		261 907	183 210
Annen finanskostnad		2 010 255	832 495
Sum finanskostnader		2 010 255	832 495
Netto finans		-1 748 348	-649 285
Ordinært resultat før skattekostnad		11 594 102	2 780 237
Skattekostnad på resultat	5	2 550 702	611 653
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 043 400	2 168 584
Årsresultat	6	9 043 400	2 168 584
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 043 400	2 168 584
Totalresultat		9 043 400	2 168 584



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		8 532 199	
Avsatt til annen egenkapital		511 201	2 168 584
Sum overføringer og disponeringer		9 043 400	2 168 584



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 807 085	1 951 269
Sum immaterielle eiendeler		1 807 085	1 951 269
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		5 739 310	10 001 968
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		7 438 772	1 175 709
Uttaksområde		47 188 226	47 296 865
Sum varige driftsmidler	4	60 366 308	58 474 542
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		3 000 000	3 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 000 000	3 000 000
Sum anleggsmidler		65 173 393	63 425 811
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	12 701 064	12 733 526
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	13 722 275	12 204 204
Andre kortsiktige fordringer	9	1 567 302	972 758
Sum fordringer		15 289 577	13 176 962
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 11	6 736 518	6 754 112
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 736 518	6 754 112
Sum omløpsmidler		34 727 159	32 664 601
SUM EIENDELER		99 900 552	96 090 412



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		50 198 091	49 686 889
Sum opptjent egenkapital		50 198 091	49 686 889
Sum egenkapital	6	52 198 091	51 686 889
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Andre avsetninger for forpliktelser	11	2 000 000	2 000 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 000 000	2 000 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	24 843 750	16 931 762
Sum annen langsiktig gjeld		24 843 750	16 931 762
Sum langsiktig gjeld		26 843 750	18 931 762
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	5 100 193	8 066 766
Betalbar skatt	5		739 063
Skyldig offentlige avgifter		2 117 394	1 236 951
Kortsiktig konserngjeld	9	10 938 717	12 894 863
Annen kortsiktig gjeld		2 702 407	2 534 118
Sum kortsiktig gjeld		20 858 711	25 471 761
Sum gjeld		47 702 461	44 403 523
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		99 900 552	96 090 412



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 566103

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 589 917
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FORSAND SANDKOMPANI AS
4110 FORSAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Haukalid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Organisasjonsnr: 917 589 917
FORSAND SANDKOMPANI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	94 101 303	88 638 191
Annen driftsinntekt		182 165	254 078
Sum inntekter		94 283 468	88 892 269
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		32 462	-2 023 124
Varekostnad	2	39 809 291	50 354 566
Lønnskostnad	3	15 406 155	13 343 983
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 969 433	1 941 070
Annen driftskostnad	2, 3	23 723 677	21 846 252
Sum kostnader		80 941 018	85 462 747
Driftsresultat		13 342 450	3 429 521
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		261 907	183 210
Sum finansinntekter		261 907	183 210
Annen finanskostnad		2 010 255	832 495
Sum finanskostnader		2 010 255	832 495
Netto finans		-1 748 348	-649 285
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	2 550 702	611 653
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 043 400	2 168 584
Årsresultat	6	9 043 400	2 168 584
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 043 400	2 168 584
Totalresultat		9 043 400	2 168 584
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		8 532 199	
Avsatt til annen egenkapital		511 201	2 168 584
Sum overføringer og disponeringer		9 043 400	2 168 584





Organisasjonsnr: 917 589 917
FORSAND SANDKOMPANI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 807 085	1 951 269
Sum immaterielle eiendeler		1 807 085	1 951 269
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		5 739 310	10 001 968
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		7 438 772	1 175 709
Uttaksområde		47 188 226	47 296 865
Sum varige driftsmidler	4	60 366 308	58 474 542
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		3 000 000	3 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 000 000	3 000 000
Sum anleggsmidler		65 173 393	63 425 811
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	12 701 064	12 733 526
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	13 722 275	12 204 204
Andre kortsiktige fordringer	9	1 567 302	972 758
Sum fordringer		15 289 577	13 176 962
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10, 11	6 736 518	6 754 112
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 736 518	6 754 112
Sum omløpsmidler		34 727 159	32 664 601
SUM EIENDELER		99 900 552	96 090 412

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		50 198 091	49 686 889
Sum opptjent egenkapital		50 198 091	49 686 889
Sum egenkapital	6	52 198 091	51 686 889
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Andre avsetninger for forpliktelse	11	2 000 000	2 000 000
Sum avsetninger for forpliktelse		2 000 000	2 000 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	24 843 750	16 931 762
Sum annen langsiktig gjeld		24 843 750	16 931 762
Sum langsiktig gjeld		26 843 750	18 931 762
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	5 100 193	8 066 766
Betalbar skatt	5		739 063
Skyldig offentlige avgifter		2 117 394	1 236 951
Kortsiktig konserngjeld	9	10 938 717	12 894 863
Annen kortsiktig gjeld		2 702 407	2 534 118
Sum kortsiktig gjeld		20 858 711	25 471 761
Sum gjeld		47 702 461	44 403 523
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		99 900 552	96 090 412



Organisasjonsnr: 917 589 917
FORSAND SANDKOMPANI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
20.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning for 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Forsand Sandkompani AS driver med produksjon og salg av tilslag til betongindustrien. I tillegg produseres og selges tørrmørtel gjennom egne avdelinger. All produksjon skjer fra anlegg på Forsand i Sandnes kommune.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Utvikling i resultat og stilling

Nøkkeltall (i hele tusen)	2023	2022	2021
Omsetning	94 283	88 892	93 163
Årsresultat	9 043	2 169	8 253
Totalkapital	99 901	96 090	89 074
Egenkapital	52 198	51 687	49 518
Egenkapitalandel	52,2 %	53,8 %	55,6 %

Det er ingen betydelige endringer i markedet utover prisstigning på innsatsfaktorer i produksjonen, men dette anses ikke å påvirke markedsf forholdene i betydelig grad for selskapet utover forventning. Soliditet og likviditet anses å være tilfredsstillende pr 31.12.2023. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av negativ betydning ved bedømmelsen av selskapets virksomhet og dets stilling.

Arbeidsmiljø

I 2023 har sykefravær i selskapet vært 4,4%. Selskapet har hatt en langtidssykemeldt i 2023. Selskapet har hatt 2 skaderelaterte fravær i 2023. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Ved utgangen av året hadde selskapet 20 ansatte hvorav 3 var kvinner. Selskapet hadde ingen innleide og 1 deltidsansatt ved årsslutt. Styret består av 3 menn.

Ytre miljø

Selskapet følger de offentlige lover og regler som gjelder for sandtaksdrift. Og de konsesjonsvilkårene som følger av sanduttak. Styret kjenner ikke til forhold ved virksomheten som kan medføre en ikke ubetydelig påvirkning av det ytre miljø.

Redegjørelse for bedriftens utsikter

Selskapet har en stabil bemanning, og det har ikke vært spesielle vanskeligheter med å rekruttere kvalifisert personell.

Det er sterkt fokus på effektivitet og kostnadsbevissthet i bedriften, og sammen med de investeringer som gjøres vil det styrke bedriften både teknologisk og driftsmessig. Ledelsen ser optimistisk på fremtiden.

**Finansiell risiko**

Selskapet er noe eksponert i utenlandsk valuta, men beløpet er forholdsvis beskjedent.

Selskapet har noe renterisiko som følge av langsiktig finansiering som er basert på NIBOR med tillegg av margin. Den underliggende kontantstrømmen fra drift er påvirket av en betydelig økning i konserngjeld, men denne forventes å bli redusert etter hvert som tilslagsproduksjonen kommer tilbake til normalt nivå. Dette sammen med selskapets lånekapasitet gjør at den likviditetsmessige risiko anses å være begrenset.

Aktsomhetsvurdering

Virksomheten er pliktig til å offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurdering i henhold til åpenhetsloven. Denne finnes på selskapets nettsider på www.sandkompaniet.no

Annet

Selskapet er medforsikret i ØB Group-konsernet sin styreansvarsforsikring som har et dekningsomfang på MNOK 30,0.

Forsand, 22. mars 2024

Svein Atle Berge
Styrets leder

Rune Haukalid
Styremedlem/Daglig leder

Thorleif Kulleseid Lie
Styremedlem

Penneo Dokumentnrøkket:SSP2M-EB7KP-LP178-3EDPV-4SN7T-644AF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Atle Berge

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-425787

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-22 13:55:50 UTC



Thorleif Kulleseid Lie

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-259840

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-03-22 14:32:27 UTC



Rune Haukalid

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-271494

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-03-25 06:12:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SSP2M-EB7KP-LP1T8-3EDPV-4SN7T-644AF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023

Forsand Sandkompani AS

Penneo Dokumentnøkkel: TNPWC-2MQM4-4SV5Q-0NNDG-4Y44M-VFEOG

Org.nr.: 917 589 917



Resultatregnskap

Forsand Sandkompani AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	94 101 303	88 638 191
Annen driftsinntekt		182 165	254 078
Sum driftsinntekter		94 283 468	88 892 269
Varekostnad	2	39 809 291	50 354 566
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		32 462	-2 023 124
Lønnskostnad	3	15 406 155	13 343 983
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 969 433	1 941 070
Annen driftskostnad	2, 3	23 723 677	21 846 252
Sum driftskostnader		80 941 018	85 462 747
Driftsresultat		13 342 450	3 429 521
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		261 907	183 210
Annen finanskostnad		2 010 255	832 495
Resultat av finansposter		-1 748 348	-649 285
Resultat før skattekostnad		11 594 102	2 780 237
Skattekostnad på resultat	5	2 550 702	611 653
Resultat		9 043 400	2 168 584
Årsresultat	6	9 043 400	2 168 584
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		8 532 199	0
Avsatt til annen egenkapital		511 201	2 168 584
Sum overføringer		9 043 400	2 168 584

Penneo Dokumentnøkkel: TNPWC-2MQMY-4SV5Q-0NNDG-4Y44M-VFEOG



Balanse

Forsand Sandkompani AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 807 085	1 951 269
Sum immaterielle eiendeler		1 807 085	1 951 269
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		5 739 310	10 001 968
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		7 438 772	1 175 709
Uttaksområde		47 188 226	47 296 865
Sum varige driftsmidler	4	60 366 308	58 474 542
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		3 000 000	3 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 000 000	3 000 000
Sum anleggsmidler		65 173 393	63 425 811
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	12 701 064	12 733 526
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	13 722 275	12 204 204
Andre kortsiktige fordringer	9	1 567 302	972 758
Sum fordringer		15 289 577	13 176 962
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 11	6 736 518	6 754 112
Sum omløpsmidler		34 727 159	32 664 601
Sum eiendeler		99 900 552	96 090 412



Balanse

Forsand Sandkompani AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		50 198 091	49 686 889
Sum opptjent egenkapital		50 198 091	49 686 889
Sum egenkapital	6	52 198 091	51 686 889
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	11	2 000 000	2 000 000
Sum avsetning for forpliktelser		2 000 000	2 000 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	24 843 750	16 931 762
Sum annen langsiktig gjeld		24 843 750	16 931 762
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	5 100 193	8 066 766
Betalbar skatt	5	0	739 063
Skyldig offentlige avgifter		2 117 394	1 236 951
Konserngjeld	9	10 938 717	12 894 863
Annen kortsiktig gjeld		2 702 407	2 534 118
Sum kortsiktig gjeld		20 858 711	25 471 761
Sum gjeld		47 702 461	44 403 523
Sum egenkapital og gjeld		99 900 552	96 090 412

Forsand Sandkompani AS

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: TNPWC-2MQMY-4SV5Q-0NNDG-4Y44M-VFEOG



Balanse

Forsand Sandkompani AS
Ølensvåg,
Styret i Forsand Sandkompani AS

Svein Atle Berge
styreleder

Rune Haukalid
styremedlem/daglig leder

Thorleif Kulleseid Lie
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: TNPWC-2MQM1-4SV5Q-0NNDG-4Y44M-VFEOG



Forsand Sandkompani AS

Kontantstrømanalyse

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	11 594 102	2 780 237
Periodens betalte skatt	-739 063	-2 588 230
Tap/Gevinst ved salg av anleggsmidler	-	-
Ordinære avskrivninger	1 969 433	1 941 070
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	-4 452 182	1 130 865
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 501 958	13 895 524
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 870 332	17 159 466
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4 293 498	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 154 697	-8 649 759
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 861 199	-8 649 759
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Avgitt konsernbidrag	-10 938 717	-
Innbetaling ved opptak av nye lån	7 911 988	-2 586 724
Utbytte	-	-5 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 026 729	-7 586 724
Netto endring i likvider i året	-17 596	922 983
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	6 754 112	5 831 131
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	6 736 518	6 754 112

Perneo Dokumentnøkkel: TNPWQ-2MQM-4SV5Q-0NNDG-4Y44M-VFEOG



Forsand Sandkompani AS

Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Forsand Sandkompani AS

Side 6

Penneo Dokumentnøkkel: TNPWG-2MQM4-4SV5Q-0NNDG-4Y44M-VFEG



Forsand Sandkompani AS

Noter til regnskapet 2023

Pensjonskostnader

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Året innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

Konsernforhold

Regnskapet blir innarbeidet i konsernregnskapet til Nordic Concrete Group AS med forretningskontor i Kongsvinger, samt i konsernregnskapet for ØB Group AS med forretningskontor i Ølensvåg. Avlagte konsernregnskap er tilgjengelig i regnskapsregisteret.

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Salg mørtel/sand/semment	89 894 858	83 001 498
Transport	3 824 811	4 336 603
Annet	381 634	1 300 090
Sum	94 101 303	88 638 191
Geografisk fordeling		
Norge	91 518 997	88 089 345
Danmark	2 582 306	548 845
Sum	94 101 303	88 638 191

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/ transaksjonsgruppe	Resultatlinje	Motpart	2023	2022
Interne leveranser	Salgsinntekt	Foretak i samme konsern	21 259 726	9 643 402
Interne leveranser	Salgsinntekt	Tilknyttet selskap	18 606 298	17 601 265
Andre tjenester	ADK	Foretak i samme konsern	1 238 879	1 009 259
Transport	Varekostnad	Foretak i samme konsern	39 518	28 566

Penneo Dokumentnøkkel: TNPWG-2MQMY-4SV5Q-0NNDG-4Y44M-VFEOG



Forsand Sandkompani AS

Noter til regnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	12 306 612	10 558 414
Arbeidsgiveravgift	1 905 296	1 586 777
Leiehjelp	509 686	220 795
Pensjonskostnader	515 180	431 171
Andre ytelser	169 381	546 826
Sum	15 406 155	13 343 983

Selskapet har i 2023 sysselsatt 20 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnadsført beløp knyttet til OTP i 2023 utgjør kr. 515 180. Tilsvarende beløp i 2022 var kr. 431 171.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn, pensjonskostnader og annen godtgjørelse	1 474 057	90 000
Sum	1 474 057	90 000

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 87 400 eks. mva
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 40 350 eks. mva

Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar ol.	Uttaksområde er Tilslag	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	10 642 324	7 471 427	60 742 751	78 856 502
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		7 307 181	4 184 858	11 492 039
= Anskaffelseskost 31.12.23	10 642 324	14 778 608	64 927 609	90 348 541
+ Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	4 903 013	7 339 835		12 242 848
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23			17 739 385	17 739 385
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	4 903 013	7 339 835	17 739 385	29 982 233
= Bokført verdi 31.12.23	5 739 311	7 438 772	47 188 224	60 366 308
Årets ordinære avskrivninger	925 315	1 044 118		1 969 433
Årets nedskrivninger			4 293 498	4 293 498
Økonomisk levetid	7-10 år	0-15 år		
Avskrivningsplan	10-15 %	0-33 %		

Uttaksområder er balanseført med kr 47 188 226,- pr 31.12.2023. Uttaksområdene nedskrives i takt med årlig uttak av antall tonn tilslag. Årlig uttak kostnadsføres som vareforbruk.



Forsand Sandkompani AS

Noter til regnskapet 2023

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 406 518	739 063
Endring i utsatt skattefordel	144 184	-127 410
Skattekostnad ordinært resultat	2 550 702	611 653
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 594 102	2 780 237
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-655 385	579 138
Avgitt konsernbidrag	-10 938 717	0
Skattepliktig inntekt	0	3 359 375
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 406 518	739 063
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 406 518	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	739 063

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-6 277 997	-6 958 126	-680 129
Varebeholdning	-1	-1	0
Fordringer	-35 000	-35 000	0
Gevinst – og tapskonto	98 976	123 720	24 744
Avsetninger mv	-2 000 000	-2 000 000	0
Sum	-8 214 022	-8 869 407	-655 385
Grunnlag for utsatt skattefordel	-8 214 022	-8 869 407	-655 385
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 807 085	-1 951 269	-144 185

Selskapets skattekostnad er i sin helhet knyttet til virksomhet i Norge.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	2 000 000	49 686 889	51 686 889
Pr 01.01.2023	2 000 000	49 686 889	51 686 889
Årets resultat		9 043 400	9 043 400
Konsernbidrag avgitt		-8 532 199	-8 532 199
Pr 31.12.2023	2 000 000	50 198 091	52 198 091



Forsand Sandkompani AS

Noter til regnskapet 2023

Note 7 Varer

	2023	2022
Lager av råvarer	1 844 553	2 710 523
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	3 784 593	2 919 404
Lager av innkjøpte varer	7 071 919	7 103 600
Sum	12 701 065	12 733 527

Det er ikke avsatt for ukurans på varelager per 31.12.2023. Tilsvarende var også tilfellet per 31.12.2022.

Note 8 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	13 757 275	12 239 204
Avsetning til tap	35 000	35 000
Sum	13 722 275	12 204 204

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	3 480 820	1 289 040	1 154 786	0
Sum	3 480 820	1 289 040	1 154 786	0

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	367 854	245 623	10 938 717	12 894 863
Sum	367 854	245 623	10 938 717	12 894 863

Selskapet er med i konsernkontoordning med Nordic Concret Group AS. Dette utgjør kr. 1 154 786 per 31.12 og er klassifisert som kortsiktig fordring i selskapets balanse.

Note 10 Bankinnskudd, garantier og forpliktelser

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 472 967.

Forsand Sandkompani AS er med i konsernkontoordning med Nordic Concret Group AS som innebærer solidaransvar mellom deltakende selskaper. Nordic Concret Group AS er det eneste selskapet med direkte mellomværende med banken, mens innskudd og trekk på datterselskapets kontoer betraktes som konserninterne mellomværende.



Forsand Sandkompani AS

Noter til regnskapet 2023

Note 11 Pantstillelser og garantier

	2023	2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	24 843 750	16 931 762
Garantier	5 564 054	5 373 233
Sum	30 407 804	22 304 995
Bokført verdi av pantsikrede eiendeler		
Fordringer	14 017 174	12 221 139
Varelager	12 701 064	12 733 526
Driftsmidler	13 178 082	7 840 335
Sum	39 896 320	32 795 000

Forfallsstruktur langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner:

Av selskapets langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner forfaller TNOK 5 283 mer enn 5 år etter balansedagen 31.12.2023. Tilsvarende beløp per 31.12.2022 var TNOK 1 411.

Garantiforpliktelser:

Det er stilt garantier på i alt kr. 3 047 265 som ikke er regnskapsført.

Ut over øvrige garantiforpliktelser er det avsatt kr. 2 000 000 i regnskapet for påløpt tilbakeplaneringskostnader per 31.12.2023.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Forsand Sandkompani AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	18 000	111	2 000 000
Sum	18 000		2 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
ØB Group AS	18 000	100

Aksjer er eiet av styreleder, indirekte gjennom sitt eierselskap.

Penneo Dokumentnøkkel: TNPWC-2MQMY-4SV5Q-0NNDG-4Y44M-VFEOG



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Atle Berge

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-425787

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-22 13:55:50 UTC



Thorleif Kulleseid Lie

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-259840

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-03-22 14:32:27 UTC



Rune Haukalid

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-271494

IP: 109.247.xxx.xxx

2024-03-25 06:12:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TNPWC-2MQMV-4SV5Q-0NNDG-4Y44M-VFEOG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

+47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Forsand Sandkompani AS
